
 
Ostajan ja myyjän välinen myyntisopimus  
31. lokakuuta 2025 - tutustu edelliseen versioon täällä 

Tämä ostajan ja myyjän välinen myyntisopimusmalli on erottamaton osa jäljempänä määriteltyä 
myyntisopimusta. Tässä mallissa ostajaan ja myyjään viitataan yksittäin "osapuolena", tai 
kummastakin puhuttaessa "osapuolina”. 

Käyttämällä Catawikin verkkomarkkinapaikkaa sitoudut myyjänä tai ostajana noudattamaan 
sovellettavissa osin näitä ehtoja, kun solmit myyntisopimuksen.  

Olemme kirjoittaneet tämän myyntisopimuksen selkeällä kielellä, jotta se on helppo ymmärtää. 
Jos kaipaat lisäselvennystä joillekin sanoille tai lauseille, löydät niiden määritelmät sanastosta. 

Artikla 1: Myyntisopimus  
 

●​ Myyntisopimus koostuu tästä mallisopimuksesta, kohteen kuvauksesta ja mahdollisista 
Catawikin Käyttöehtojenasettamista tai niiden alla asetetuista lisäehdoista. Myyjällä voi 
olla myös omia lisäehtoja. Näiden lisäehtojen ollessa ladattuna tai jaettuna 
verkkomarkkinapaikalle, ne ovat myös osa myyntisopimusta. Mikäli myyjän lisäehtojen ja 
tämän myyntisopimuksen tai Catawikin käyttöehtojen välillä on ristiriita, tämän 
myyntisopimuksen ehtoja ja käyttöehtoja pidetään ensisijaisena. 

●​ Myyntisopimus koskee ostajan ja myyjän välistä suhdetta. Catawiki ei ole osa 
myyntisopimusta. 

●​ Mikäli myyjä on ammattimyyjä (kuten määritelty Catawikin sanastossa) ja häneen 
sovelletaan EU:n ja Yhdistyneen kuningaskunnan kuluttajaoikeuskäytännön, määräyksiä, 
ja kun ostaja sijaitsee EU:ssa tai Yhdistyneessä kuningaskunnassa, ostajalla on oikeus 
peruuttaa myyntisopimus 14 päivän kuluessa esineen vastaanottamisesta. Ostaja voi 
tehdä tämän ottamalla yhteyttä Catawikin asiakastukeen tai lähettämällä myyjälle 
peruuttamislomakkeen (katso liite). 

Mikäli myyjä on yksityinen, kuluttajansuojaa, mukaan lukien peruuttamisoikeutta ja 
takuuaikaa, ei sovelleta. Tässä tilanteessa esine myydään ”sellaisenaan”. 

 

Artikla 2: Ostajan velvollisuudet 
 

●​ Myyjä on vastuussa esineen vaatimustenmukaisuudesta, laadusta, turvallisuudesta, 
laillisuudesta, alkuperästä ja aitoudesta, sekä esineen kuvauksen oikeellisuudesta, 
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tarkkuudesta ja täydellisyydestä, mukaan lukien valokuvista, videoista ja esineen 
kuvauksen mahdollisista käännöksistä. 

●​ Myyjä vastaa siitä, että esine on vientivalvontalakien ja -määräysten mukainen. Myyjä 
hankkii tarvittaessa esineen myyntiin tarvittavat tuonti-/vientihyväksynnät ja -lisenssit ja 
toimittaa asiakirjat, jotka osoittavat, että näitä lakeja ja määräyksiä noudatetaan. 

●​ Myyjä takaa, että ilmoittamalla ja myymällä esineen hän ei (i) riko mitään lakeja tai 
määräyksiä, (ii) loukkaa kolmannen osapuolen oikeuksia tai (iii) toimi vilpillisesti ja/tai 
laittomasti ostajaa tai kolmatta osapuolta kohtaan. 

●​ Kolmen (3) arkipäivän kuluessa siitä, kun ostaja on maksanut ja Catawiki on vahvistanut 
maksun, myyjä pakkaa ja lähettää esineen ostajalle asianmukaisesti Myyjän ehtojen 
kuvauksen mukaisesti, elleivät myyjä ja ostaja ole sopineet, että ostaja noutaa esineen. 
Myyjä on vastuussa ostajalle kaikista vahingoista, jotka johtuvat toimitusvirheistä tai 
kohteen katoamisesta. Mikäli toimituskulut ovat matalammat kuin verkkohuutokaupassa 
ilmoitetut kulut, myyjän on palautettava ostajalle kaikki hänen maksamansa ylimääräiset 
toimituskulut. Mikäli esineen toimittamisessa ilmenee ongelmia, eivätkä osapuolet pääse 
ratkaisuun, molemmat osapuolet ovat velvollisia selvittämään asiaa yhteistyössä kuriirin 
kanssa.  
 

Artikla 3: Ostajan velvollisuudet 
 

●​ Ostajan tekemä tarjous tai ”Osta nyt” -päätös sitoo hänet myyntisopimukseen. 

●​ Kolmen (3) päivän kuluessa verkkohuutokaupan päättymisestä tai välittömästi ”Osta nyt” 
-toiminnon jälkeen, ostaja maksaa myyjälle esineen ostohinnan ja toimituskulut ( jos 
sellaisia on) Catawikin maksupalveluntarjoajan kautta, Ostajan ehtojen mukaisesti. 
Ostajan on varmistettava, että myyjä saa esineestä täyden ostohinnan ja mahdolliset 
toimituskulut. Ostaja on siis vastuussa kaikista kuluista (kuten pankkikuluista), veroista 
(kuten ennakonpidätyksestä), tullausmaksuista ja muista maksuista. Tätä maksuaikaa ei 
koskaan pidetä sitovana tai ehdottomana rajana (‘fatale termijn’). Tämä tarkoittaa, että 
ennen kuin myyjä voi purkaa (‘ontbinden’) myyntisopimuksen maksamattomuuden vuoksi, 
tarvitsemme ilmoituksen sopimuksen laiminlyönnistä (‘ingebrekestelling’). 

●​ Ostajan vastuulla on tarvittaessa maksaa mahdolliset ylimääräiset tuontikustannukset 
(esim. ALV, tuontimaksut) ja tarkistaa, sovelletaanko esineen tuontiin hänen maahansa 
erityisiä sääntöjä tai rajoituksia. 

●​ Vastaanottoallekirjoitus ja/tai seurantakoodin toimitusvahvistus toimituspaikalla katsotaan 
riittäväksi todisteeksi siitä, että ostaja on vastaanottanut esineen. Mikäli esine on 
noudettava, ostaja ( järjestää) esineen noudon viiden (5) arkipäivän kuluessa ostosta, ellei 
myyjän kanssa ole toisin sovittu. Tätä maksuaikaa ei koskaan pidetä sitovana tai 
ehdottomana rajana (‘fatale termijn’). Tämä tarkoittaa, että ennen kuin myyjä voi purkaa 
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(‘ontbinden’) myyntisopimuksen maksamattomuuden vuoksi, tarvitsemme ilmoituksen 
sopimuksen laiminlyönnistä (‘ingebrekestelling’). 

 
Artikla 4: Erimielisyydet 
 

●​ Mikäli ostajan ja myyjän välille syntyy erimielisyyttä myyntisopimukseen liittyen, osapuolet 
toimivat vilpittömästi ratkaistakseen asian keskenään. Catawiki voi pyrkiä kohtuullisessa 
määrin tarjoamaan ratkaisun ostajalle ja myyjälle. Mikäli näin tapahtuu, molemmat 
osapuolet tekevät kohtuullisessa määrin yhteistyötä. Mikäli nämä pyrkimykset eivät johda 
tyydyttävään lopputulokseen, molemmat osapuolet tunnustavat ja hyväksyvät, että 
Catawiki voi päättää joko perua kaupan ja hyvittää ostajalle tai maksaa myyjälle. 
 

Artikla 5: Catawikin oikeudet myyntisopimuksen mukaisesti  
 

●​ Catawiki saattaa osapuolen ohjeistamana lähettää tämän puolesta toiselle osapuolelle 
virallisen ilmoituksen. Tällaisiin ilmoituksiin lukeutuvat muun muassa ilmoitus 
laiminlyönnistä (‘ingebrekestelling’), kaupan purkamisilmoitus (‘ontbindingsverklaring’) tai 
ilmoitus peruuttamisoikeuden käytöstä. 

●​ Poikkeuksellisissa olosuhteissa, mukaan lukien, mutta ei rajoittuen ylivoimaiseen 
esteeseen, (epäiltyihin) petoksiin tai laittomaan toimintaan, verkkomarkkinapaikkamme 
virheisiin tai katkoksiin tai tilanteisiin, joissa Catawikiin tai käyttäjiimme kohdistuu vakavien 
haittavaikutusten riski, Catawikillä on oikeus purkaa myyntisopimus ilman ilmoitusta tai 
muuta muodollisuutta. Hyväksyt peruuttamattomasti, että Catawikillä on 
myyntisopimuksen nojalla tämä (kolmannen osapuolen) oikeus, ja että tähän oikeuteen 
voidaan vedota sinua vastaan. Lisäksi kumpikin osapuoli antaa Catawikille 
peruuttamattoman valtuuden vedota tähän oikeuteen asianomaisen osapuolen puolesta. 

Artikla 6: Yleiset ehdot  
 

●​ Myyntisopimukseen sovelletaan yksinomaan Alankomaiden lakia lainvalintaperiaatteista 
riippumatta ja lukuun ottamatta kansainvälistä irtaimen tavaran kauppaa koskevaa Wienin 
yleissopimusta. Osapuolet kuitenkin hyväksyvät, että kansainvälisesti pakottavat 
(kuluttajansuoja)lait voivat johtaa siihen, että myyntisopimukseen sovelletaan muita lakeja 
kuin Alankomaiden lakia. 

●​ Mikäli myyntisopimuksemme englanninkielisen version ja muiden kielten versioiden välillä 
on ristiriitaista tietoa, englanninkielistä versiota pidetään aina ensisijaisena. Kaikki näissä 
Käyttöehdoissa käytetyt (oikeudelliset) termit ja käsitteet tulkitaan kuitenkin Alankomaiden 
lainsäädännön mukaisesti.  
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Liite  

- 

 Peruuttamislomakkeen mallipohja  

 

Vastaanottaja [myyjän on lisättävä tähän myyntinimensä, maantieteellinen osoitteensa ja 
sähköpostiosoitteensa]:  

Minä/me ( 
*1

 ) ilmoitan/ilmoitamme, että minä/me (*1) peruutan/peruutamme seuraavia esineitä(*1) / 

seuraavien palveluiden (*1) tarjoamista koskevan sopimukseni/sopimuksemme (*1) , 

—  

Tilattu (*1) / vastaanotettu (*1) , 

—  

Kuluttajan(/kuluttajien) nimi, 

—  

Kuluttajan(/kuluttajien) osoite, 

—  

Kuluttajan(/kuluttajien) allekirjoitus (vain, jos lomake toimitetaan paperilla), 

—  

Päivämäärä 
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